
• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

1).0 DE tte 
c.S.) 

1.7 , 

- 

brica ,2) 

0 0'N' 
' ,goer tvil 

A Secretária Municipal de Educação, Sra. Maria do Socorro Barreto de Oliveira, ao 
final assinada, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação 
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, processo administrativo de licitação 
n° 2021.11.25.01-TP, modalidade Tomada de Preços n" 2021.11.25.01-TP, tendo como objeto 
a contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma c ampliação da E. E. 
F. Edith Moreira Barreto / C.E.I. — Francisca Rocha Silva para atender as necessidades da 
secretaria de educação do município de Jaguaruana/CE, faz saber: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. VALOR TOTAL 

01 

"Contratação de empresa especializada 
para execução de obra de reforma e 
ampliação da E. E. F. Edith Moreira 
Barreto / C.E.I. — Francisca Rocha Silva 
para atender as necessidades da secretaria 
de educação do município de 
Jaguaruana/CE." 

SERV. 01 

R$ 

R$ 735.671,15 

(Setecentos e trinta 
e cinco mil, 
seiscentos e setenta 
e um reais e quinze 
centavos) 

Nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor do licitante DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI, CNPJ n°: 10.842.734/0001-71, pessoa jurídica de direito privado, sediada a Rua 
Francisco Sergio Rebouças, II° 829, Vila Ramalho, Russas/CE, por seu representante legal, Sr. 
Jose Roberto F. Loureiro, brasileiro, empresário, CPF n° 499.844.463-87, conforme Proposta 
de Preços, Ata da Tomada de Preços e planilha acima, o qual e considerado parte integrante e 
indissociável deste, nos termos do presente processo. 

Jaguaruana/CE, 01 de fevereiro de 2022 

011%111 Pot Jti amtta) 
Maria do Socorro Barreto de Oliveira 
Secretária Municipal de Educação 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


